
 

 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 31/2021 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 
z dnia 08 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na Bieżącą dostawę nowych tablic rejestracyjnych oraz złomowanie 

skasowanych, starych tablic dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz na podstawie § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 Instrukcji oraz trybu 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich 

realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z  wydatków bieżących, stanowiącej 

załącznik nr 3 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 

r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie „Bieżąca dostawa nowych tablic 

rejestracyjnych oraz złomowanie skasowanych, starych tablic dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego we Włocławku”. 

 

2. Zatwierdza się specyfikację warunków zamówienia dla postępowania wymienionego w 

ust. 1, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

  
§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego       

w § 1 ust. 1, w następującym składzie:  

 

1)  Małgorzata Kręcicka - Przewodniczący; 

2)  Piotr Chrzanowski - Członek; 

3)  Marzena Terpińska - Członek; 

4)  Agnieszka Sierakowska-Wojciechowska - Sekretarz. 

 

§ 3. Postępowanie, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną 

na wstępie uchwałą Zarządu Powiatu.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 czerwca 2021 r.  

 

 

                                                                                                                            Starosta  

 

Roman Gołębiewski 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zadanie „Bieżąca dostawa nowych tablic rejestracyjnych oraz złomowanie skasowanych, 

starych tablic dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Włocławku” jest dostawą w rozumieniu 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 

ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. Postępowanie przeprowadzone zostanie w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. Wartość szacunkowa 

zamówienia przekracza kwotę 130 000 zł, a jest mniejsza niż progi unijne. Zadanie to będzie 

realizowane ze środków bieżących, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 

załącznika nr 3 do tejże uchwały „Instrukcja oraz tryb przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków bieżących”: 

- wszczęcie postępowania może nastąpić wyłącznie po podjęciu decyzji przez kierownika 

zamawiającego (Starosty), 

- specyfikację warunków zatwierdza kierownik zamawiającego, 

- do przeprowadzenia postępowań, kierownik zamawiającego, każdorazowo 

dla poszczególnych postępowań, powołuje komisję przetargową. 

 

 

                                                                                                                      Starosta  

 

Roman Gołębiewski 


